产品编号 MYS07FJ260217A 产品名称 春节仙本那卡帕莱水屋5晚7天定制游

发团日期 2026-02-17 回程日期 2026-02-23 参团人数 4(4大)

旅客名单

姓名 拼音姓名 性别 出生日期 证件号 签发地 签发日期 有效期

重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名
单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3634661 成人 4 12660.00 50640.00

合计 总金额：伍万零陆佰肆拾元整 50640.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

红河新飞扬国际旅行社有限公
司昆明分公司

红河新飞扬国际旅行社有限公司昆明分公司 2502013209200070513

中信银行昆明春城路支行 云南海峡国际旅行社有限公司 8111901012200442051

招商银行昆明东站支行 金媛媛 6214858717553416

建设银行佳华支行 黄丽华 6217 0038 6003 5623 659